
CASA PROTETTA “ Dr. GIANNI PERINI” 
Via San Lorenzo, n° 41 

29016  C O R T E M A G G I O R E 
( Piacenza ) 

 
 
Prot.n°                                                                                                        n°  28 R.D. 
                  Data 10 maggio 2021 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Insediamento Consiglio di Amministrazione. 

 

L’anno duemilaventuno ( 2021 ) questo giorno DIECI del mese di MAGGIO alle ore 14:30, in 

una sala al piano terreno della Casa, in seguito a regolare avviso scritto, eseguito a mezzo telefono e 

fax al domicilio di ogni consigliere, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di questo Ente nel 

rispetto delle vigenti normative in tema di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 

Covid-19, e sono presenti i signori: 

 

1. Soliani Arch. Angelo - Presidente   

2. Mussi Enzo   - Consigliere   

3. Moia Mariagrazia  - Consigliere 

4. Muroni Gianfranco   - Consigliere 

5. Ragazzi Luigi  - Consigliere 

 

 

 

Funziona da Segretario il Dott. Massimo Rovati, segretario incaricato, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.  

 

IL   PRESIDENTE  

 

Accertato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere ed 

a deliberare in merito a quanto descritto in oggetto. 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Regione Emilia Romagna n. 62 

del 30/04/2021, Proposta PPG/2021/73 del 28/04/2021, ricevuto in data 30/04/2021, prot. 566, 

allegato alla presente delibera, riguardante la costituzione del Consiglio di Amministrazione di 

codesta Casa Protetta, con cui si è provveduto a ricostituire l’organo amministrativo; 

 RITENUTO di prendere atto del citato Decreto, con cui viene ricostituito il plenum del consesso; 

 DATO ATTO che la convocazione è stata diramata nel rispetto dell’Art.13, comma 1, del 

vigente Statuto; 

 Con voti unanimi espressi nei modi di legge e di statuto; 

 

D E L I B E R A 

 

DI INSEDIARSI nelle persone (in ordine di anzianità ex Art.17, comma 2, dello Statuto):  

 SOLIANI ANGELO, nato il 20/12/1946 a Cortemaggiore (PC), residente a Cortemaggiore (PC) 

in Via Torricella n. 6, PRESIDENTE; 

 MUSSI ENZO, nato il 07/06/1951 a San Daniele Po (CR), residente a Besenzone (PC) in Via 

Casteldardo  n. 167, CONSIGLIERE; 

 MURONI GIANFRANCO, nato il 03/08/1953 a Alseno (PC), residente a Cortemaggiore (PC) in 

via Padre Camisa 17, CONSIGLIERE; 

 RAGAZZI LUIGI, nato il 18/10/1959 a Cortemaggiore (PC), residente a Cortemaggiore (PC) in 

via Leopardi 25/B, CONSIGLIERE; 

 MOIA MARIAGRAZIA, nata il 17/10/1965 a Piacenza, residente a Cortemaggiore (PC) in Via 

Della Chiusa n. 15, CONSIGLIERE. 

 

I consiglieri MURONI GIANFRANCO e RAGAZZI LUIGI sono stati nominati dal Parroco di 

Santa Maria delle Grazie e San Lorenzo; tutti gli altri consiglieri dal Comune di Cortemaggiore. 

 

DA’ ATTO 

Che, per tutti i nominati, non sussiste alcuna causa di ineleggibilità ai sensi dell’art. 11 della Legge 

17 luglio 1890, n. 6972  



Indi, 

                                       

           IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

 

                                                        DICHIARA 

 

Che il Presidente del Consesso è, per designazione, ex Art.12, comma 1, dello Statuto, del Comune 

di Cortemaggiore, l’Arch. Angelo Soliani; 

 

                                                         INVITA 

 

Il Presidente ad espletare subito le connesse funzioni. 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

IL PRESIDENTE         I CONSIGLIERI

   

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
SI ATTESTA che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il giorno 
10/05/2021 ove rimarrà per 15 (QUINDICI) giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 124, 
comma 3, del Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e dall’art. 26 della legge 7.8.1990, n. 241. 
 

Cortemaggiore, lì 10/05/2021 

IL SEGRETARIO Inc.to 
Rovati Massimo 


